Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от     18 ноября 2024 года № 27

О проведении публичных слушаний по

проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования «Громовское

сельское поселение» Приозерского

муниципального района Ленинградской

области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», положения «О порядке организации

и проведения публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной

деятельности в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район

Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.02.2017

года № 173, руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района

Ленинградской области:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Громовское сельское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской

области (далее по тексту – Проект).

2. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по

Проекту (Приложение № 1).

3. Организатором проведения публичных слушаний выступить Комиссии по

подготовке и внесению изменений в правила землепользования и застройки городских и

сельских поселений, расположенных на территории Приозерского муниципального

района (далее по тексту – Комиссия).

4.  Оповещение о проведении публичных слушаний, назначенных в

соответствии с настоящим распоряжением, осуществляется Комиссией:

- путем опубликования в средствах массовой информации;

- размещения настоящего документа на официальных сайтах администраций

Приозерского муниципального района и Громовского сельского поселения в сети

"Интернет".

5. Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Громовское сельское поселение» Приозерского

муниципального района Ленинградской области, информацию о месте времени

проведения публичных слушаний, о порядке приема замечаний и предложений

участников публичных слушаний разместить на официальных сайтах:

- администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

- администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального

района Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Комиссию.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты принятия.

Глава Приозерского муниципального района

Ленинградской области                    И.Г. Пьянкова

Согласовано:

Плитус И.В.

Тюрина Ю.В.

Красиков Д.Н.

Швецов А.В.

Исп. Попова О.В. 8(81379) 32-997

Разослано: дело-1, отдел ТПиГЗ-2, юр. отдел.-1, Громовское сп -1

Приложение 1

к распоряжению Главы

 Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от                          года №

План мероприятий

по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования «Громовское сельское

поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области

График проведения публичных слушаний:

Наименование

населенного пункта

Дата и время

проведения

Место проведения

(адрес, местоположение)

п. Красноармейское 04.12.2024 года,

10 час. 00 мин.

п. Красноармейское, ул. Комсомольская,

26, около магазина

п. Гречухино 04.12.2024 года,

10 час. 25 мин.

п. Гречухино, напротив земельного

участка №17 по пер. Полевому (КН

47:03:0816003:231)

п. Славянка 04.12.2024 года,

11 час. 00 мин.

п. Славянка, на детской площадке

п. ст. Громово 04.12.2024 года,

11 час. 25 мин.

п. ст. Громово, ул. Строителей, д. 9, около

магазина-кафе «Водолей»

п. Новинка 04.12.2024 года,

11 час. 50 мин.

п. Новинка, ул. Шоссейная, д.36 (около

земельного участка с КН

47:03:0807001:280)

п. Громово 04.12.2024 года,

12 час. 15 мин.

п. Громово, ул. Центральная, около

здания администрации

п. Портовое 04.12.2024 года,

12 час. 40 мин.

п. Портовое, ул. Большая, д.25, около

магазина

п. Соловьево 04.12.2024 года,

13 час. 30 мин.

п. Соловьево, около переправы

п. Яблоновка 04.12.2024 года,

14 час. 35 мин.

п. Яблоновка, ул. Центральная, д.15,

около магазина «Продукты»

п. Черемухино 04.12.2024 года,

15 час. 35 мин.

п. Черемухино, ул. Ладожская, д.11,

около административного здания

п. Приладожское 04.12.2024 года,

16 час. 25 мин.

п. Приладожское, ул. Центральная, д.48,

около магазина «Галактика»

п. Владимировка 04.12.2024 года,

16 час. 50 мин.

п. Владимировка, на площадке около

автозаправочной станции

С материалами проекта можно ознакомиться с 22 ноября 2024 года:

- в сети интернет на официальных сайтах администраций Приозерского муниципального

района и Громовского сельского поселения;

- в администрации Громовского сельского поселения по адресу: Ленинградская область,

Приозерский район, п. Громово, ул. Центральная, д.12в;

- в администрации Приозерского муниципального района по адресу: Ленинградская

область, г. Приозерск, ул. Маяковского, д. 36, каб. 52

Прием замечаний и предложений по проекту осуществляется с 22 ноября 2024 года

по 4 декабря 2024 года администрацией Приозерского муниципального района, по адресу:

Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Маяковского, д. 36, каб. 36 и на электронный

адрес ter-otdel@yandex.ru, администрацией Громовского сельского поселения посредством

записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции Проекта, подлежащего

рассмотрению на публичных слушаниях, по адресу: Ленинградская область, Приозерский

район, п. Громово, ул. Центральная, д.12в.

mailto:ter-otdel@yandex.ru